
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

Estado de Variacion en la Hacienda Pubiica Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2021

IC-EVHPCP-03Si?

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Publica/Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio Ajustes por Cambio 

de Valor
Hacienda

Publica/Patrimonio
Contribuido

TotalGenerado del
Ejercicio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 
Anteriores

Patrimonio Neto inicial Ajustado del Ejercicio 
2020

Aportaciones 

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

308,774,717.91 0.00 0.00 0.00 308,774,717.91

274,533,081.31 0.00 0.00 274,533.081.310.00

34,987,030.19 0.00 0.00 0.00 34,987,030.19

-745,393.59 0.00 0.00 0.00 -745,393.59

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2020

Resultados del Ejercicio (Ahon'o/ Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores

-103,351,408.140.00 6,576,706.62 0.00 -96,774,701.52

0.00 0.00 6,576,706.62 0.00 6,576,706.62

0.00 -103,351,408.14 0.00 0.00 -103,351,408.14

Revalues 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del 
Ejercicio 2020

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2021

Aportaciones

308,774,717.91 -103,351,408.14 6,576,706.62 0.00 212,000,016.39

14,719,712.97 0.00 0.00 0.00 14,719,712.97

11,306,434.60 0.00 0.00 0.00 11,306,434.60

Donaciones de Capital 3,413,278.37 0.00 0.00 3,413,278.370.00

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

-27,794,125.660.00 10,361,153.33 0.00 -17,432,972.33

10,361,153.330.00 0.00 0.00 10,361,153.33

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 -27,794,125.66 0.00 0.00 -27,794,125.66

0.00 0.00 0.000.00 0.00Revalues

0.000.00 0.00 0.00 0.00Reservas

323,494,430.88 -131,145,533.80 16,937,859.95 0.00 209,286,757.03Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 
2021

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los'if stados Financieros y sus notas, son razonablemente correctps^y £on responsabilidad del emisor"
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LIC. DANIEL PAR^a MONTOYA 
TESORERO MUNICIPAL

LIC. ARMANDO 
PRESIDEN

T^WERlA MUNICIPAL
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